
Администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 25.02.2021 № 10/1

О делегировании полномочий в части 
ведения сертификатов дополнительного 
образования

В соответствии с п. 1.2.12 Постановления Администрации Ленинского 
муниципального района Волгоградской области от 24.02.2021 г № 80 «Об 
утверждении Положения о персонифицированном дополнительном 
образовании детей Ленинского муниципального района Волгоградской 
области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Делегировать полномочия Отдела образования в части ведения реестра 

сертификатов дополнительного образования на территории Ленинского 
муниципального района Муниципальному опорному центру 
дополнительного образования детей Ленинского муниципального района 
Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования Л.А.Петрова


